

投 标 总 价

招 标 人： _____

工程名称： _____ 屋面防水 _____

投标总价（小写）： _____ 84,992.71 _____

（大写）： _____ 捌万肆仟玖佰玖拾贰元柒角壹分 _____

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编制时间： _____ 年 _____ 月 _____ 日

工程项目投标报价汇总表

工程名称：屋面防水

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	其中：			
			暂估价 (元)	建筑垃圾 运输处置费 (元)	规费 (元)	
					规费	其中：农民工 工伤保险
1	分部分项工程	70622.41		6014.16	3031.92	/
1.1	屋面防水	70622.41		6014.16	3031.92	/
2	措施项目	7352.55		153.75		/
2.1	其中：单价措施项目					/
2.2	其中：安全文明施工费	2705.92				/
2.3	其中：施工垃圾场外运输和消纳费	153.75		153.75		/
3	其他项目					/
3.1	其中：暂列金额（不包括计日工）					/
3.2	其中：专业工程暂估价					/
3.3	其中：计日工					/
3.4	其中：总承包服务费					/
4	税金	7017.75				/
投标报价合计=1+2+3+4		84992.71		6167.91	3031.92	0

总价措施项目清单与计价汇总表

工程名称：屋面防水

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	不含税金额 (元)	含税金额 (元)	备注
1		安全文明施工	2705.92	2949.45	明细详见表4.9-1
2		脚手架工程费			明细详见表4.9-12
3		施工垃圾场外运输和消纳费	153.75	167.59	明细详见表4.9-2
4		现场管理费	4108.51	4478.28	明细详见表4.9-12
5		垂直运输费-修缮施工楼层高度6m以内			明细详见表4.9-12
6		冬雨季施工增加费			明细详见表4.9-12
7		二次搬运费			明细详见表4.9-12
8		原有建筑物及设备保护费	384.37	418.96	明细详见表4.9-12
9		工程水电费			明细详见表4.9-12
合计			7352.55	8014.28	

注： 1. 在“不含税金额”中填写对应措施费用。除“安全文明施工费”及“施工垃圾场外运输和消纳费”由表4.9-1及表4.9-2带入数据外，其他均应逐项在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
 2. 投标人的安全文明施工费、赶工增加费（如有）不得作为让利因素。

安全文明施工费明细表

工程名称：屋面防水

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	不含税金额（元）				含税金额（元）	备注
			实际成本（元）	企业管理费（元）	利润（元）	小计（元）		
1		管理目标等级（达标）对应的《图集》标准内项目措施费	2399.3	165.55	141.07	2705.92	2949.45	
1.1		安全施工费	587.9	40.57	34.57	663.04	722.71	
1.2		文明施工费	398.75	27.51	23.44	449.7	490.17	
1.3		环境保护费	528.25	36.45	31.06	595.76	649.38	
1.4		临时设施费	884.4	61.02	52	997.42	1087.19	
2		特殊安全文明施工措施费						
2.1		管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费						
2.2		超过一定规模的危大工程对应的安全文明施工增加措施费						
2.3		其他特殊安全文明施工措施费						
合计			2399.3	165.55	141.07	2705.92	2949.45	

注：1. 依据表“4.12总价措施项目报价组成分析表”，在“实际成本”“企业管理费”“利润”填写对应数值。并逐项在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
 2. “管理目标等级（ ）对应的《图集》标准内项目措施费”中“（ ）”填写要求：招标工程量清单和最高投标限价中填写招标人要求的管理目标等级；投标报价中填报的管理目标等级须与投标函中所填报的管理目标等级一致，且不得低于招标人要求的管理目标等级。

施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称：屋面防水

序号	项目编码	子目名称	计算基础	费率 (%)	不含税金额 (元)	备注
1	2	施工垃圾场外运输和消纳费			153.75	
1.1	2.1	施工垃圾场外运输和消纳费	RGF+JXF+JSCS_ RGF+JSCS_JXF	0.8	153.75	
合计					153.75	

注：按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“不含税金额”数值，但应在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：屋面防水

第 1 页 共 1 页

序号	子目名称	计量单位	不含税金额（元）	备注
1	暂列金额（不包括计日工）	项		明细详见表4.10-1
2	暂估价			
2.1	材料和工程设备暂估价	-		明细详见表4.10-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表4.10-3
3	计日工			明细详见表4.10-4
4	总承包服务费			明细详见表4.10-5
合计				-

注：材料和工程设备暂估单价计入清单子目综合单价，此处不汇总。

税金项目计价表

工程名称：屋面防水

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	税金	分部分项工程+措施项目 +其他项目	77974.96	9	7017.75
合计					7017.75

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：土建结构工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：	
			暂估价（元）	规费（元）
1	分部分项工程	70622.41		3031.92
2	单价措施项目			
合 计		70622.41		3031.92

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建结构工程

第 1 页 共 1 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
		整个项目					70622.41		3031.92
1	910802001001	屋面防水层拆除		m2	240	4.24	1017.6		172.8
2	910801002001	屋面垫层、找平层、找坡层拆除		m2	240	43.67	10480.8		758.4
3	910801018001	混凝土屋面找平层新做		m2	240	36.91	8858.4		720
4	910801019001	混凝土屋面找坡层新做		m3	12	152.84	1834.08		307.92
5	910802003001	屋面卷材防水层新做		m2	240	190.99	45837.6		1072.8
6	AB001	吊车		台班	1	2593.93	2593.93		
		分部小计					70622.41		3031.92
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							70622.41		3031.92
合 计							70622.41		3031.92